
 

  
3 Svefnherbergi Hæð in
Orihuela Costa
Ref: RS7632554

 209.000€
31.413.716 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Hæð

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð
eignar : 104 m²

Uppgötvaðu nýja heimilið þitt í Villamartin! Þetta stórkostlega 104 m² parhús með 2 veröndum samtals 69 m² er
fullkomið fyrir þá sem eru að leita að þægindum og stíl nálægt sjónum. Aðeins 5 mínútur frá ströndinni, þetta raðhús til
sölu er tilvalið til að njóta Miðjarðarhafsloftslagsins í rólegu og vel tengdu umhverfi, með matvöruverslunum,
veitingastöðum og skólum í nágrenninu. Í húsinu eru 3 hjónaherbergi, eitt þeirra með sólríkri verönd og 2 fullbúin
baðherbergi. Hún er í mjög góðu ástandi og snýr í austur í gegnum aðalveröndina og í vestur um bakveröndina sem er
í gegnum eldhúsið sem tryggir náttúrulegt ljós allan daginn. Aukahlutir þess eru loftkæling, innbyggðir fataskápar,
þvottahús og geymsla. Að auki fylgir það bílastæði á lóðinni sem býður upp á aukin þægindi og öryggi. Þessi eign er
beitt staðsett og býður upp á nálægð við ströndina og aðgang að nauðsynlegri þjónustu eins og rútum,
verslunarmiðstöðvum, skólum, sjúkrahúsum, matvöruverslunum og barnasvæðum. Stærsta verslunarmiðstöðin í
Alicante-héraði, La Zenia Boulevard, er í 3 mínútna akstursfjarlægð. Náttúru- og íþróttaunnendur munu meðal annars
njóta græna svæðanna, almenningsgarðanna og hins fræga Villamartín golfvallar. Óhindrað útsýni frá ljósabekknum
setur sérstakan blæ á þessa frábæru eign. Hvað varðar dreifingu innanhúss, á jarðhæð er stór stofa/borðstofa, fyrsta
svefnherbergi, sér eldhús og þvottahús. Gengið er upp stigann og við komumst upp á fyrstu hæð og tvö önnur mjög
rúmgóð svefnherbergi og annað fullbúið baðherbergi. Á sólstofuhæðinni er hægt að njóta sólarinnar allan daginn með
skýru útsýni. Ertu meira af nuddpotti, sundlaug eða strandaðdáanda? Þetta hús býður þér upp á alla möguleika, með 3
útirými þar sem þú gætir sett upp SPA þinn, skemmtilega samfélagslaug og strendur La Zenia eða Playa Flamenca í
aðeins nokkurra mínútna fjarlægð. Þetta parhús til sölu er tilvalið fyrir bæði fasta búsetu og frí eða fjárfestingu. Frábær
staðsetning hennar, nálægð við ströndina og fjölbreytt úrval af þægindum gera þessa eign að einstökum valkosti í
Orihuela Costa. Fyrir frekari upplýsingar og til að skipuleggja heimsókn, ekki hika við að hafa samband við okkur.
Uppgötvaðu næsta heimili þitt í Orihuela Costa og njóttu þægilegs og rólegs lífs nálægt sjónum! Ekki missa af þessu
einstaka tækifæri!
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